
 Byen er Bergen og laget er Sola! 

Det er alltid kjekt å reise til Bergen på 

stevne. Bergenserne er fantastisk flinke til 

å organisere stevner, og de er alltid blide 

og hjelpsomme. 

Fulle av pågangsmot dro vi til Bergen 

Horseshow, noen av oss tjuvstartet og 

reiste opp helgen før for å delta i WCT-

cupen. Jentene på tur var Ine, Astrid, Thea, 

Anette, Benedikte, Silje Eirin, Meibel og 

Solveig. I tillegg deltok Mari og Hilde også, 

og de er jo litt Sola enda J Med Amund 

som Coach hadde vi store forhåpninger om 

gode resultater, og det skulle vise seg at de 

ikke uteble. 

I tillegg reiste en hel delegasjon fra Soma, og det er jo der vi hører hjemme nå, så vi var blant mange 

gamle og nye klubbvenner på tur. 

Torsdag startet bra med 1.10 hvor Meibel og Chinganas gikk null og fikk en plassering. Solveig startet 

med Remedy og de var også feilfrie. Dessverre likte Quito seg dårlig i Bergen så hun og Ine fikk det 

ikke til å stemme denne helgen. 

I 1,20 fortsatte vi med å plukke premier, her trødde Silje Eirin og Benedikte til med hver sin 

plassering. Vergraaf hoppet fantastisk hele helgen og ser ut til å være i storform.  

I 1,30 skulle Anette og Oblis , Silje og Vergraaf 

samt  Solveig og Cenydor starte. Alle hadde fine 

grunnomganger, men Vergraaf gikk tom for 

drivstoff og fikk 3 bommer ned i omhoppingen. 

Oblis og Anette fikk to bommer ned der. Solveig og Cenydor klarte seg fint og klokket inn en 

nullrunde som ble betalt med 2.plass. Vi hadde jammen fått en god start på helgen, og fredag ville 

også Astrid være klar til dyst. Så vi gledet oss til fortsettelsen. 

Fredag kom i tillegg til Astrid, Mari og Hilde også, så da var vi samlet hele gjengen. 
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I 1,15 fredag fikk vi også en plassering. Denne gang var det Thea og Ulanda som fikk med seg sløyfe. 

I tillegg fikk Mari og Willy en plassering her. I 1,25 var både Astrid og Solveig plasserte, alle skal få J 

Så var det fredagens hovedklasse, nemlig 1,35 med bedømming 269 ς altså akkumulator hvor man 

får poeng for hvert hinder man er feilfri, og hvor en joker gir flest poeng. I tillegg blir man straffet 

med minuspoeng hvis man river. I denne klassen viste Solajentene klasse. Vi tok dobbeltseier etter 

noen nervepirrende runder. Anette og Oblis ledet lenge, men Solveig og Cenydor som var blant de 

siste startende, snøt henne for seieren fordi de hadde like mange poeng, men raskere tid.  Vi hadde 

jammen forsynt oss godt av premiefatet så langt i 

stevnet. 

Lørdag var hviledag for Oblis og Cenydor, men vi 

hadde andre som ville vise seg fram. Mari og Willy 

vant 1.10 og Solveig og Remedy fikk 3.plass i 1.20. I 

1.30 deltok Thea, Astrid, Silje og Meibel. Astrid og 

Silje fikk en bom ned hver, Thea og Meibel var litt 

uheldige i denne klassen, men LT Adelante viser form 

og hoppet bra selv om det ble noen bommer ned. I 

tillegg ble Hilde og Lotos plasserte i Power Control 

kvalifiseringen, så det var bare velstand i leiren. 

Søndag var det finaler i ponnicupene før 

hesteklassene og hovedklassen Bergen Jump Show 

skulle gå. 1,25 åpnet showet for Solajentene og der 

gikk Astrid og La Couronne til topps med 78,75 i 

stilpoeng. Thea fikk dessverre en tidsfeil, men hun 

hadde nok poeng til å ha kapret andreplassen uten 

tidsfeil. Wizette og Benedikte hadde også en fin nullrunde, men dessverre fikk de ikke høy nok 

poengsum til å få plassering denne gang. Så var det duket for Bergen Jump Show. Denne klassen gikk 

over to omganger. Første runde i 1,30 og 

2. runde med nedsatt antall hinder i 1,40. 

Til start hadde vi Anette og Oblis, Astrid og 

Chablis Silje og Vergraaf og Solveig og 

Cenydor. Stallgangen var nok preget av litt 

høy puls, men stemningen var god før 

jentene gjorde seg klar til innsats. Solveig 

og Anette hadde startnummer 6 og 7 så de 

var i banen samtidig. Da Solveig entret 

banen var det ingen feilfrie, så da hun og 

Cenydor klokket inn en nullrunde var 

stemningen god.  

Anette og Oblis så lenge ut til å gjøre det 

samme, men dessverre falt en bom i 

bakken. Med Astrid blant de siste 

startende i klassen, og med 5 feilfrie før 

henne var vi rimelig spente, men Astrid og Chablis beholdt roen og gikk null! Var jammen stolt over 

jentenes prestasjon da, de var i godt selskap, og banen var krevende. Da det ble Solveig sin tur til å ri 
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neste runde som gikk i 1,40 var nervene litt spente. Hun klinte til igjen med nok en nullrunde, det var 

en utrolig opplevelse. Nestemann ut var Anette, og denne gangen gikk de null, og sto dermed med 

bare 4 feil, og da var det tiden som talte. Så det var nervepirrende helt til slutt også for Anette sin 

del.  Astrid og Chablis fikk dessverre 4 feil i denne runden, og det gjorde Trine og Vagantas også. 

Dermed var det kun 2 med dobbel null, Ida Knudsen fra Bergen og Solveig. Omhopping måtte til, og 

Solveig satset friskt, og jammen holdt det til seier. Da var det godt ørene er plassert der de er, ellers 

hadde fliret gått rundt hodet på flere enn Solveig.  Til og med Amund gliste litt da ja J Astrid endte 

opp på en fin 6.plass, mens Anette ble første uplasserte. For å toppe det hele så ble Trine Brobak 

nummer 4 og Solveig Aarnes nr 5 i klassen. Så klubbene våre kapret 4 av 6 plasseringer i miniprixen!
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Hilsener fra Kjersti 


